
 

Provvedimento 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI BIOROBOTICA 

      

VISTO: lo Statuto della Scuola emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, integrato e modificato 

con D.R. n. 94 del 09.03.2015; 

VISTO: il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 24 del 25 gennaio 2013; 

VISTO: il Regolamento delle attività formative emanato con D.R. n.306 del 17 luglio 2012, modificato 

ed integrato con D.R. n. 40 del 26 gennaio 2016; 

VISTO: il Regolamento interno di Istituto emanato con P.D. n.696/2011, a seguito dell’approvazione 

del Consiglio di Istituto e delle deliberazioni del Senato e del Consiglio di amministrazione; 

VISTO: il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa; 

VISTO: il Provvedimento del Direttore d’Istituto n. 796/2023 con il quale è stata indetta una selezione, 

per titoli, per l'attribuzione di due borse di studio per attività di ricerca post-laurea sul tema 

“Sviluppo di algoritmi di metodi di machine learning per modellare sistemi biologici”, della 

durata di 6 mesi, per un importo di euro 8.700 euro (euro ottomilasettecento /00) presso 

l’Istituto di BioRobotica della Scuola Superiore Sant’Anna di Pisa. 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione giudicatrice per la selezione per titoli di cui al provvedimento n. 

796/2023 indicato in premessa nelle seguenti persone:  

• Egidio Falotico – Scuola Superiore Sant’Anna - Presidente  

• Ugo Albanese – Scuola Superiore Sant’Anna – Membro 

• Jacopo Carpaneto – Scuola Superiore Sant’Anna – Segretario 

• Mariangela Manti – Scuola Superiore Sant’Anna – Supplente 

•  

 

Pontedera, 21/12/2023 

 

                                                                                          Il Direttore 
                                                                                 Prof. Cesare Stefanini 

                                                                                                  


	DISPONE

